РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭБЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от ОД- О $  20 г. №

О внесении изменений в состав Попечительского
(наблюдательного) Совета по вопросам
похоронного дела города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утверждённый
постановлением Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района от 06.04.2020 № 11 «О
Положении о погребении и похоронном деле на
территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляет:
1. Внести в состав Попечительского (наблюдательного) Совета по вопросам

похоронного дела города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утверждённый постановлением Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 06.04.2020 № 11 «О
Положении о погребении и похоронном деле на территории города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава Совета: Султанова М.И., Тимиряева В.Д., Хайрутдинову
А.В., Иерея Георгия

1.2. Ввести в состав Совета:
- Габдрахманова Эльвира Анваровича - руководителя Исполнительного

комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ, утвердив его
председателем Совета;

- Ханнанова Альберта Венеровича - директора МУП «МППБиО г. Азнакаево»,
утвердив его членом Совета, по согласованию;

- Хасанову Айгуль Тахировну - начальника отдела ЗАГС Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив ее членом Совета, по
согласованию;

- Иерея Антония Суворова - настоятеля МРО православного прихода иконы
Божией Матери Казанской г. Азнакаево, утвердив его членом Совета, по
согласованию.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

3. Опубликовать на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://aznakayevo.tatar.ru